239 654  
Falkowski

Lucrum

Super Citationem literalem Casp. Capitan. Branseer tenoris talis  
Franciscus Joannes in loco Lemnolsky Branseer et Capitanus Tobis  
Nobilibus Leonardo d. Nicolai Petro Laurentio Andreo d. Joannis  
And. relicto d. Jacobi Petro d. Eustachio Nicodemus Bathesare  
d. Jacobi Mierzynski Mathias Laurentio Gorskim Laurentio Doro  
thed relicto d. Pauli Mierzynski cum filijs suis Georgio Jgii  
mundo Alexandro Joanni d. Sankelai Prienke Joanni Chonski  
Laurentio Panlene Martino Zbrodonski Laurentio et Valerini  
Jozkowskij de Falki Philipz heredes sui quovismodo possoribus de  
personis bonis vestris omnibus vigore Regis et nra Capitan. autho  
mandamus et in iudicio vigore Constitutioni Anni M. CC. LXXI de motione  
seu expeditione Generali bellica sancti nrae ven. per modum Termini  
novum quodrellanum reassumptis Anno Secunda post datam prioris  
Citationis prior et proximus in Curia Regia Branseer celebrandis et  
et perempte comparatis ad jurantiam Instigatori Judicii nrae et ipsius  
de Larou Nobilit. Sankelai d. Leonardi Falkonski de eadem Falki  
hereditate actusque quibrendo Constitutioni Anni Mille sex  
centesimo vigesimo primi de motione seu expeditione Generali bellica  
sancti nrae ven. per modum Terminum quodrellanum reassumptis in  
vno Terminum facti peremptorie Citat. pro servim minorenes cum  
tuorum naturalium quia eos existentes bonorum Falki seu persularum certam  
heredes et quovismodo possoribus de eadem nullas contributiones tam publicasquam  
privatas de bonis Termini Falki Philipz tum et stipendia pro nrae expeditione  
ne contra Karagos atq. alios parios hostes quod idem actor euadendo rigorem et  
nomina in Constitutionibus Regni descriptum pro Tobis soluit tam paratis pecu  
niis quam victualibus perducere non debet neq. iuratis quo facto pbuato  
nomine sancti videlicet Centum marcam polas in curijs ad quas super Tobis et  
Termini de his omnibus decernat et per iudicium obtem. Camini Judic. litij  
Terminum attentaturis et responsuri. Datum in Curia Regia Branseer  
feria ante festum Sancte Margarethe Virginis et Martyris proximo  
Anno Domini Millemo sexcentesimo quinquagesimo primo. Cuius quidem  
Citationis subinserto Copiam sigillam Ministeriali Regni Generali  
Prowidus Bathesar Piononski ab uno integro ante Terminum prioris

Septimana in bonis Falki Podlipne apud S. Petrum unum ex Curia  
 povera et alia civitate officiose publicavit Memoratus Actor Causa supra  
 nominatos ad officium presens per Alind Regni Elem. Item Dendrich  
 Profertur per et ultra iuris formam dicitur quatuor clamatos et non  
 comparent in luen suo pro toto et Regem ordinis ac admisione  
 officij panti Judiciali Condemnavit In luen autem eiusmodi Condemnatio  
 luen postacti modo promissa in Contumaciam Statu absentis officium  
 presens Caser Capitane Branscent Visa et Considerata Curia  
 mati et non comparent Condemnata et remittit iuri communi et esse  
 stationi Actoris ac Contumaciam Statu in hincendo sup. predicto  
 et bonis eorum omnibus luen pome Centum marcani exinde  
 succubatum decernit et actori luen adiudicat sub pena banitio  
 presentibus interposita decernit Decerni panti vigore

Sieklucki

Suorum

Super Citationem literalem Caser Capitane Branscent tenoris talis  
 Franciscus Joannes in hto con. Lesnorsolsky Branscent Capitaneus  
 Tibi Veneros Vladislav olim Lebestiani Aldakonsky de Mierborizno  
 heredi ex omnibus in genere bonis tuis Vigore Regio et ma Caser dauthe  
 mandamus Et in Judicis Vigore Constitutionum Anni Millesimi Sexcenti  
 mi Vigesima primi sub tempore motio nre Generali Bellus Janus perempte  
 comparent Ad instantiam Instigatoris Judicii vestri et ipsius Actoris He  
 lili Joannis olim Lued Sieklucki in Sieklucki heredi Actoris qui  
 se inhincendo iuri communi eo in passu Janus et prefat. Contumaci  
 ni in proximo presentis Comitatus Warzawien reassumpto in luen Termini  
 facti peremptore citat Ideo quia tu in Contemptum legam publicam  
 securitatis et tranquillitatis tum et Constitutionis prefate qua mediante  
 temere precautum est ne quisquam hoc tempore panti motio Bellus  
 Subditum alienum suscipiat seu eidento modo respiciat tu his omnibus  
 Contraueniendo nec ius prefatum mediendo ausus es Subditum eiusdem  
 Actoris proprium hereditarium paternum nativum Laboniam Finone  
 dictum Gocel cum Exore pueris pccoribus pccudibus totaq. sub  
 stantia et Suppellectile domestica nocturno tempore Superinquin  
 tando in bona Sieklucki Actoris propria domumq. residentiel pre  
 fari Subditi cum Curribus et familia tua accipere evahere et  
 ad bona residentiel tua accipere prout defacto accepisti quo facto